
お客さま　各位

　　　        　一般財団法人　関西電気保安協会

　             　 人財開発センター

　　拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

敬　具

2025年12月

講習会受付システムのエラーについて

　本日（12月1日）、低圧電気取扱者　ＣコースおよびDコースの受付開始の予定でしたが、シス

テムエラーにより受付できない状態となっております。

　申込受付開始日時については、ホームページで再周知させていただきます。

　ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。


